

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY

„Rekonstrukce MŠ Křenovice“

Zadavatel:

Obec Křenovice

se sídlem: Křenovice č.p. 18, PSČ 752 01

IČ: 006 36 304

Účastník / =Dodavatel:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.

se sídlem: Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

IČ: 469 72 021

zastoupený: **Ing. Bc. Josefem Velešíkem – jednatelem**

Celkem bez DPH	Kč 4 708 000,--
DPH 21 %	Kč 988 680,--

Celkem včetně DPH	Kč 5 696 680,--
--------------------------	------------------------

V Prostějově, dne: **21. září 2021**



Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.

Vápenice 17/2970 796 01 Prostějov

IČO: 469 72 021, DIČ: CZ46972021

Tel.: 582 343 858

11

.....
Ing. Bc. Josef Velešík - jednatel

podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 5 Rekonstrukce - modernizace

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.
Vápenice 17/2970
796 01 Prostějov

IČO: 46972021

DIČ: CZ46972021

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 425 723,38
PSV			1 439 707,38
MON			392 679,00
Vedlejší náklady			860,24
Ostatní náklady			449 030,00
Celkem			4 708 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 708 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	988 680,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 5 696 680,00 CZK

v Prostějově,

dne

21. září 2021



Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.

Vápenice 17/2970 796 01 Prostějov

IČO: 469 72 021 DIČ: CZ46972021

Za zhotovitele

11

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
5	Zateplení školky v Křenovicích	0,00	4 708 000,00	988 680,00	5 696 680,00	100
SO01	Zateplení objektu	0,00	2 062 812,79	433 190,69	2 496 003,48	44
SO02	Terasa a zimní zahrada	0,00	867 420,14	182 158,23	1 049 578,37	18
SO03	Vnitřní úpravy	0,00	1 580 675,20	331 941,79	1 912 616,99	34
SO03.1	Rozvody vody, odpadu	0,00	197 091,87	41 389,29	238 481,16	4
Celkem za stavbu		0,00	4 708 000,00	988 680,00	5 696 680,00	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			43 201,81	1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			153 733,42	3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			27 829,19	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			45 945,18	1
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			7 372,71	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			239 994,23	5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			978 515,52	21
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			214 644,53	5
64	Výplně otvorů	HSV			234 410,25	5
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			119 820,28	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			41 329,38	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			119 708,56	3

98	Demolice	HSV			15 605,44	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			35 600,56	1
711	Izolace proti vodě	PSV			77 843,47	2
713	Izolace tepelné	PSV			20 083,81	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			33 429,93	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			36 441,39	1
725	Zařizovací předměty	PSV			107 948,73	2
734	Armatury	PSV			6 461,38	0
735	Otopná tělesa	PSV			8 796,20	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			126 491,54	3
764	Konstrukce klempířské	PSV			289 002,11	6
765	Krytiny tvrdé	PSV			22 477,79	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			2 878,13	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			34 851,36	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			222 686,83	5
776	Podlahy povlakové	PSV			177 009,96	4
781	Obklady keramické	PSV			143 633,83	3
783	Nátěry	PSV			35 743,21	1
784	Malby	PSV			86 427,71	2
799	Ostatní	PSV			7 500,00	0
M21	Elektromontáže	MON			392 679,00	8

D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			148 012,32	3
VN	Vedlejší náklady	VN			860,24	0
ON	Ostatní náklady	ON			119 030,00	3
VN	Vedlejší náklady	ON			330 000,00	7
Cena celkem					4 708 000,00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace		
O: 5	Zateplení školky v Křenovicích		
R: SO01	Zateplení objektu		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 6	Úpravy povrchu, podlahy							
1	602011141RT3	Omitka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, tloušťka vrstvy 4 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	33,60400	148,50	4 990,19	801-1	RTS 21/II
				vstup : 2,85*1,85-1,45*2,25		7 372,71		
				0,52*(1,45+2,25*2)		4 990,19		

30,51000
3,09400

2	602016193R00	Omitka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková penetrace stěn akrylátová po jednotlivých vrstvách	m2	33,60400	70,90	2 382,52	801-1	RTS 21/II
				Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 33,60400				

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější							
3	602015187RT7	Omitka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatěsněná, tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	56,97000	358,00	20 395,26	801-1	RTS 21/II
				0,3*(2,95*4+2*1,75*4+1,45*2*2,65+0,9*2*2,02+0,55*2*0,55*2*1,5+1,15*3*2*1,5*3+0,9*2*1,5+0,9*2*2,02*2+0,85*2*0,85+0,55*2*1,85)		952 026,33		
				0,3*(2,95*4+2*1,75*4+1,45*2*2,65+1,45*1,75*2+1,18*2+1,45*2*2+0,55*2*2+0,55*2*2,4+1,5*2+1,15*3+1,5*2*3+0,9*2+1,5*2*2+0,9*2,02*2+0,55*2*0,55*2)		23,27100		
				(0,1+0,35)*20,67		24,39750		
						9,30150		

4	602015193R00	Omitka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách	m2	56,97000	37,50	2 136,38	801-1	RTS 21/II
				Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 56,97000				

5	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin	m2	89,68650	49,00	4 394,64	801-1	RTS 21/II
---	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5	Rekonstrukce - modernizace
O:	5	Zateplení školky v Křenovicích
R:	SO01	Zateplení objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(2,95*1,75*4+1,45*2,65+0,9*2,02+1,46*2+0,55*0,55+2,4*1,5+1,15*1,5*3+0,9*1,5+0,9*2,02*2+0,85*0,85+0,55*1,85) (2,95*1,75*4+1,45*2,65+1,18*1,75+1,18*1,45*2+0,55*0,55*2+2,4*1,5+1,15*1,5*3+0,9*1,5*2+0,9*2,02+0,55*0,55)		45,03400 44,65250				
6	622319522RU1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. 11,8+11,7	m2	23,50000	1 927,00	45 284,50	801-1	RTS 21/ II
7	622319332RT3	Zateplení fasády , šedým expandovaným polystyrenem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. 1,4*(19,74+19,9+19,13+16,58) 9,5+6,6+11,77	m2	133,36000	1 230,00	164 032,80	801-1	RTS 21/ II
8	622319335RT3	Zateplení fasády , šedým expandovaným polystyrenem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. 2,9*19,9+63,4 103,6+123,7+100+2,9*(1,4+1,65+1,4+1,65*2) (2,95*1,75*4+1,45*2,65+0,9*2,02+1,46*2+0,55*0,55+2,4*1,5+1,15*1,5*3+0,9*1,5+0,9*2,02*2+0,85*0,85+0,55*1,85)	m2	350,68850	1 420,00	497 977,67	801-1	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 5	Zateplení školky v Křenovicích
R: SO01	Zateplení objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

-44,65250

(2,95*1,75*4+1,45*2,65+1,45*1,75+1,18*1,45*2+0,55*0,55*2+2,4*1,5+1,15*1,5*3+0,9*1,5*2+0,9*2,02+0,55*0,55)

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 30,51000*-1

-30,51000

9	622319335RV1	Zateplení fasády , šedým expandovaným polystyrenem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	30,51000	1 015,00	30 967,65	801-1	RTS 21/II
---	--------------	--	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

Včetně rohových lišt na hranách budov.

vstup : 2,85*11,85-1,45*2,25

30,51000

10	622319335RV1	Zateplení ostění , šedým expandovaným polystyrenem, tloušťky 40 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	23,83425	1 729,00	41 209,42	801-1	RTS 21/II
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

0,15*(2,95*4+2*1,75*4+1,45*2*2,65+0,9*2*2,02+0,55*2*0,55+2,4*2*1,5+1,15*3+2*1,5*3+0,9*2*1,5*0,9*2+2,02*2+0,85+2*0,85+0,55*2*1,85)

11,63550

0,15*(2,95*4+2*1,75*4+1,45*2*2,65+1,45*1,75*2+1,18*2+1,45*2*2+0,55*2*2+2,4*1,5*2+1,15*3+1,5*2*3+0,9*2+1,5*2*2+0,9*2,02*2+0,55+0,55*2)

12,19875

11	622391001R00	Příplatek za montáž KZS na podhledu, bez dodávky materiálu	m2	105,49000	160,00	16 878,40	801-1	RTS 21/II
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), rohových lišt (0,14 m2/m2), přehlazení stěrky, nanesení druhé vyrovnávací stěrky, kontaktní nátěr, tenkovrstvá omítka.

Bez dodávky materiálu.

1,4*(19,74+19,9+19,13+16,58)

105,49000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5	Rekonstrukce - modernizace
O:	5	Zateplení školky v Křenovicích
R:	SO01	Zateplení objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
12	622391122R00	Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (8 ks/m ²) a tepelně izolační zátky, s dodávkou hmoždinek	m ²	507,54850	45,70	23 194,97	801-1	RTS 21/II

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 23,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 133,36000

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 350,68850

13	622422111R00	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových hladkých, stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy do 10 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád	m ²	20,50000	92,00	1 886,00	801-4	RTS 21/II
----	--------------	--	----------------	----------	-------	----------	-------	-----------

bez otlučení vadných míst

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.

20,5

20,50000

14	622422211R00	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových hladkých, stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 10 do 20 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád	m ²	538,05850	112,00	60 262,55	801-4	RTS 21/II
----	--------------	--	----------------	-----------	--------	-----------	-------	-----------

bez otlučení vadných míst

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.

11,8+11,7

1,4*(19,74+19,9+19,13+16,58)

9,5+6,6+11,77

2,9*19,9+63,4

103,6+123,7+100+2,9*(1,4+1,65+1,4+1,65*2)

-

(2,95*1,75*4+1,45*2,65+0,9*2,02+1,46*2+0,55*0,55+2,4*1,5+1,15*1,5*3+0,9*1,5+0,9*2,02*2+0,85*0,85+0,55*1,85)

-

(2,95*1,75*4+1,45*2,65+1,45*1,75+1,18*1,45*2+0,55*0,55*2+2,4*1,5+1,15*1,5*3+0,9*1,5*2+0,9*2,02+0,55*0,55)

-44,65250

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace		
O: 5	Zateplení školky v Křenovicích		
R: SO01	Zateplení objektu		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

15	62243211R00	Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drti dekorativní jemnozrnné, akrylátové	m2	20,50000	556,00	11 398,00	801-1	RTS 21/ II
				20,5		20,50000		

16	622481211RU1	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	64,66650	250,00	16 166,63	801-1	RTS 21/ II
				15,50600				
				0,2*(2,95*4+2*1,75*4+1,45+2*2,65+0,9+2*2,0+0,55+2*0,55+2,4+2*1,5+1,15*3+2*1,5*3+0,9+2*1,5+0,9+2*2,02+2*0,85+2*0,85+2*0,55+2*1,85)				
				0,2*(2,95*4+2*1,75*4+1,45+2*2,65+1,45*1,75*2+1,18*2+1,45*2*2+0,55*2+0,55*2*2,4+1,5*2+1,15*3+1,5*2*3+0,9*2+1,5*2*2+0,9+2,02*2+0,55+0,55*2)				
				20,5				
				0,52*(1,45+2,25*2)				
				(0,1+0,35)*20,67				

17	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	528,04850	30,00	15 841,46	801-1	RTS 21/ II
				23,50000				
				Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 23,50000				
				Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 133,36000				
				Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 350,68850				
				Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 20,50000				

Díl: 63				Podlahy a podlahové konstrukce				
18	632411904R00	Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační, s rozprostřením a uhlazením	m2	82,55000	83,20	6 868,16	801-1	RTS 21/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 82,55000				

19	632421125RU1	Potěr ze suchých směsí cementová vyrovnávací podlahová hmota, tloušťky 15 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením	m2	82,55000	472,60	39 004,88	801-1	RTS 21/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 5	Zateplení školky v Křenovicích
R: SO01	Zateplení objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		včetně penetrace podkladu. balkony : 30,3 26,55+25,7		30,30000 52,25000				

Díl: 64	Výplně otvorů					78 780,00		
20	7622	Dveře plastové, barva dle výběru investora, trojsklo 1/p : 0,9*2,02*2 2/p : 0,8*2,02	m2	5,25200 3,63600 1,61600	15 000,00	78 780,00		Vlastní

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					101 235,28		
21	941941032R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení Včetně kotvení lešení. (22,67*2+15,11*2)*7,7	m2	581,81200	50,00	29 090,60	800-3	RTS 21/ II

22	941941192R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 581,81200*2	m2	1 163,62400	35,00	40 726,84	800-3	RTS 21/ II
----	--------------	---	----	-------------	-------	-----------	-------	------------

23	941941832R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 581,81200	m2	581,81200	40,00	23 272,48	800-3	RTS 21/ II
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	------------

24	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 581,81200	m2	581,81200	7,00	4 072,68	800-3	RTS 21/ II
----	--------------	---	----	-----------	------	----------	-------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 5	Zateplení školky v Křenovicích
R: SO01	Zateplení objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	1 163,62400	1,00	1 163,62	800-3	RTS 21/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 1163,62400				1 163,62400				
26	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	581,81200	5,00	2 909,06	800-3	RTS 21/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 581,81200				581,81200				
Díl: 96	Bourání konstrukci					40 519,78		
27	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	86,05000	314,00	27 019,70	801-3	RTS 21/ II
balkony : 30,3				30,30000				
26,55+29,2				55,75000				
28	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	86,05000	43,20	3 717,36	801-3	RTS 21/ II
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár								
balkony : 30,3				30,30000				
26,55+29,2				55,75000				
29	965081702R00	Bourání podlah Sokliků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	70,05000	27,60	1 891,35	801-3	RTS 21/ II
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár								
balkony : 13,1*2+20+1,45*2				49,10000				
1,5+19,45				20,95000				
30	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2	kus	1,00000	10,50	10,50	801-3	RTS 21/ II
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,								
31	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	0,56250	268,00	150,75	801-3	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 5	Zateplení školky v Křenovicích
R: SO01	Zateplení objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),
0,75*0,75 0,56250

32	978015221R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 10 %	m2	20,50000	7,00	143,50	801-3	RTS 21/ II
				20,5				

33	978015231R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 20 %	m2	538,05850	14,10	7 586,62	801-3	RTS 21/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 538,05850				

Díl: 98	Demolice					15 605,44		
34	981014312R00	Demolice budov pomocí těžké mechanizace z cihel, kamene, smíšeného a hrázdného zdiva, tvárnice na maltu vápennou nebo vápenocementovou, s podílem konstrukcí přes 10 do 15 %	m3	116,45850	134,00	15 605,44	800-6	RTS 21/ II

výšky do 35 m,

Budovy výšky do 35 m.

1,5*2,65*3,3

3,8*1,85*14,7

13,11750

103,34100

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					9 868,23		
35	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	32,83936	300,50	9 868,23	801-1	RTS 21/ II

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou

Díl: 711	Izolace proti vodě					68 841,69		
36	711212000R00	Izolace proti vodě natěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	82,55000	57,50	4 746,63	800-711	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 5	Zateplení školky v Křenovicích
R: SO01	Zateplení objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 82,55000		82,55000				

37	711212002RT6	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti a tlakové vodě	m2	82,55000	440,00	36 322,00	800-711	RTS 21/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	------------

dvouvrstvá

balkony : 30,3

26,55+25,7

38	711212601R00	Izolace proti vodě doplňky těsnící pás š. 120 mm do spoje podlaha-stěna	m	64,23000	145,50	9 345,47	800-711	RTS 21/ II
		1,34*2+19,13+1,34+19,74		42,89000				
		20+1,34		21,34000				

39	711404101R00	Izolace balkonů a teras výztužná vrstva pod hydroizolaci,	m2	82,55000	190,00	15 684,50	800-711	RTS 21/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	------------

balkony : 30,3

26,55+25,7

40	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	%	660,98600	4,15	2 743,09	800-711	RTS 21/ II
		50 m vodorovné měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						

Díl: 721	Vnitřní kanalizace					4 376,00		
41	721242111RT1	Lapač sítěšních splavenin D 110 mm, s košem pro zachyt. nečistot, se suchou a nezám. klapkou proti zápachu, čistícím víčkem a vylam. těs. kroužky potrubních svodů D 75, 90, 100 ...	kus	4,00000	1 094,00	4 376,00	800-721	RTS 21/ II

Díl: 762	Konstrukce tesařské					21 909,62		
42	762900030RAB	Demontáž krovů s bedněním, s laťováním	m2	68,79000	318,50	21 909,62	AP-PSV	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 5	Zateplení školky v Křenovicích
R: SO01	Zateplení objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

jakýchkoliv soustav o sklonu do 60 stupňů, z hranolů, hranolků nebo fošen, demontáž laťování včetně všech nadstřešních konstrukcí z latí o průřezové ploše do 25 cm² při osové vzdálenosti do 50 cm, demontáž bednění včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken tloušťky do 32 mm nebo bez bednění podle popisu.

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.

1,5*2,65+2,3*14,7
20,67*1,5

37,78500
31,00500

Díl: 764	Konstrukce klempířské					210 441,74		
43	764326391R00	Oplechování z hliníkového plechu montáž hliníkové okapnice na balkony	m	65,84000	197,00	12 970,48	800-764	RTS 21/ II

19,13+1,34*2+20,35
1,5+22,18

42,16000
23,68000

44	764811201R00	Krytina hladká z tabulí, z pozinkovaného lakovaného plechu, sklon střechy do 30°, plocha střechy do 10 m ² , dodávka a montáž s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků	m ²	31,00500	1 489,00	46 166,45	800-764	RTS 21/ II
----	--------------	---	----------------	----------	----------	-----------	---------	------------

20,67*1,5

31,00500

45	764812220R00	Oplechování okapů střech z tvrdé krytiny, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací	m	60,45000	371,00	22 426,95	800-764	RTS 21/ II
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	---------	------------

20,67+19,45+20,33

60,45000

46	764817158R00	Oplechování zdi (atík), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 580 mm, dodávka a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací	m	44,75000	546,00	24 433,50	800-764	RTS 21/ II
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	---------	------------

12,2*2+20,35

44,75000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 5	Zateplení školky v Křenovicích
R: SO01	Zateplení objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
47	764813125R00	Lemování zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, řs 250 mm, dodávka a montáž	m	20,67000	345,00	7 131,15	800-764	RTS 21/ II

včetně krycí lišty

20,67

20,67000

48	764819212R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	30,20000	392,00	11 838,40	800-764	RTS 21/ II
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	---------	------------

včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.

7,8*2+3,5+4,2+3,6+3,3

30,20000

49	764815212R00	Žláby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, řs 330 mm, dodávka a montáž	m	35,95000	367,00	13 193,65	800-764	RTS 21/ II
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	---------	------------

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

včetně háku, čela a spojky.

21+14,95

35,95000

50	764815810R00	Ostatní prvky ke žlábům a odpadním trubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 310/100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	kus	6,00000	423,50	2 541,00	800-764	RTS 21/ II
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	---------	------------

51	764814533R00	Závětrná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, řs 330 mm, dodávka a montáž	m	3,00000	317,50	952,50	800-764	RTS 21/ II
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	---------	------------

2*1,5

3,00000

52	764816140R00	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, řs 400 mm, dodávka a montáž	m	52,26000	636,00	33 237,36	800-764	RTS 21/ II
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	---------	------------

včetně rohů

0,55*3+0,85*3+0,9*3+1,15*6+1,18*2+1,45*2+2,95*8+2,4*2+2,4*2

52,26000

53	764322830R00	Demontáž oplechování okapů na střeších s tvrdou krytinou, řs 400 mm, sklonu do 30°	m	60,45000	31,20	1 886,04	800-764	RTS 21/ II
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	---------	------------

20,67+19,45+20,33

60,45000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 5	Zateplení školky v Křenovicích
R: SO01	Zateplení objektu

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
54	764331830R00	Demontáž lemování zdi na střeších s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°	m	20,67000	25,00	516,75	800-764	RTS 21/II
		20,67		20,67000				
55	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	35,95000	40,90	1 470,36	800-764	RTS 21/II
		21+14,95		35,95000				
56	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm	m	52,26000	61,40	3 208,76	800-764	RTS 21/II
		0,55*3+0,85*3+0,9*3+1,15*6+1,18*2+1,45*2+2,95*8+2,4*2+2,4*2		52,26000				
57	764430840R00	Demontáž oplechování zdi a nadezdívek rš od 330 do 500 mm	m	44,75000	56,10	2 510,48	800-764	RTS 21/II
		12,2*2+20,35		44,75000				
58	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových, o průměru 75 a 100 mm	m	30,20000	34,10	1 029,82	800-764	RTS 21/II
		7,8*2+3,5+4,2+3,6+3,3		30,20000				
59	764900010RA0	Demontáž krytiny z pozinkovaného plechu	m2	68,79000	81,20	5 585,75	AP-PSV	RTS 21/II
		hladké střešní z tabulí 2 x 1 m.						
		Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.						
		1,5*2,65+2,3*14,7		37,78500				
		20,67*1,5		31,00500				
60	55392785R	profil ukončovací přímý; balkónový; ohýbaný hliník; l = 2,0 m	kus	36,21200	420,50	15 227,15	SPCM	RTS 21/II
		((19,13+1,34*2+20,35)/2)*1,1		23,18800				
		((1,5+22,18)/2)*1,1		13,02400				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 5	Zateplení školky v Křenovicích
R: SO01	Zateplení objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

vč. dodávky a montáže sítkonu.
1,34*2+19,13+1,34+19,74
20+1,34

42,89000
21,34000

70	771579795R00	Příplatek k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování voduodpuzející hmotou - plošně	m2	86,05000	23,40	2 013,57	800-771	RTS 19/ II
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	---------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 86,05000

71	59764203a	Dlažba dle výběru investora	m2	97,09665	250,00	24 274,16		Vlastní
----	-----------	-----------------------------	----	----------	--------	-----------	--	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 64,23000*0,105

Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 86,05000*1,05

72	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	929,14800	6,70	6 225,29	800-771	RTS 21/ II
----	--------------	---	---	-----------	------	----------	---------	------------

Díl: 783		Nátěry	33 275,81					
73	783103811R00	Odstranění starých nátěrů z ocelových konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých "CC", oškrábáním	m2	123,84000	31,90	3 950,50	800-783	RTS 21/ II

zábradlí na balkoně : (19,74+1,35*2+20,35+19,13)*1*2

123,84000

74	783125630R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce lehké + velmi lehké, 3x email na vzduchu schnoucí	m2	123,84000	196,50	24 334,56	800-783	RTS 21/ II
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------	------------

na vzduchu schnoucí

Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 123,84000

123,84000

75	783125730R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce lehké + velmi lehké, základní na vzduchu schnoucí	m2	123,84000	40,30	4 990,75	800-783	RTS 21/ II
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	---------	------------

na vzduchu schnoucí

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5	Rekonstrukce - modernizace
O:	5	Zateplení školky v Křenovicích
R:	SO01	Zateplení objektu

	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	soustava / platnost
			zábradlí na balkoně : (19,74+1,35*2+20,35+19,13)*1*2		123,84000				
Díl:	784		Malby				3 336,88		
76	784191301R00		Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplišťová, jednonásobná	m2	33,60400	31,70	1 065,25	800-784	RTS 21/II
			Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 33,60400		33,60400				
77	784196312R00		Malby z malířských směsí oleruvzdorných , bělost 88 %, dvojnásobné vstup : 2,85*11,85-1,45*2,25 0,52*(1,45+2,25*2)	m2	33,60400	67,60	2 271,63	800-784	RTS 21/II
Díl:	M21		Elektromontáže				72 776,00		
78	21001		D-M nového hromosvodu, demontáž stávajícího - dle samostatného rozpočtu	soub	1,00000	72 776,00	72 776,00		Vlastní
Díl:	D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				59 582,79		
79	979081111R00		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	38,13542	234,50	8 942,76	801-3	RTS 21/II
80	979081121R00		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	381,35418	16,00	6 101,67	801-3	RTS 21/II
81	979082111R00		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	38,13542	331,00	12 622,82	801-3	RTS 21/II
82	979082121R00		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	38,13542	36,90	1 407,20	801-3	RTS 21/II
83	979990107R00		Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	38,13542	800,00	30 508,34	801-3	RTS 21/II
Díl:	ON		Ostatní náklady				53 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 5	Zateplení školky v Křenovicích
R: SO01	Zateplení objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
84	005121 R	Zařízení staveniště	%	2,00000	25 000,00	50 000,00		RTS 21/ II

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

85	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 21/ II
----	------------	-------------------------------	--------	---------	--------	--------	--	------------

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

86	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 21/ II
----	---------	-------------------------	--------	---------	--------	--------	--	------------

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

87	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 21/ II
----	------------	----------------------------------	--------	---------	----------	----------	--	------------

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Díl: VN	Vedlejší náklady					150 000,00		
88	005124010R	Koordináční činnost	%	0,20000	750 000,00	150 000,00		RTS 21/ II

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Celkem						2 062 812,79		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5	Rekonstrukce - modernizace
O:	5	Zateplení školky v Křenovicích
R:	SO02	Terasa a zimní zahrada

	P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 1			Zemní práce				43 201,81		
	1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek stávající základy : 0,6*1*(11,95+2,35*2) 0,2*1*11,95	m3	12,38000	1 200,00	14 856,00	800-1	RTS 21/ II
					9,99000				
					2,39000				
	2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 12,38000	m3	12,38000	46,10	570,72	800-1	RTS 21/ II
					12,38000				
	3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 12,38000	m3	12,38000	107,00	1 324,66	800-1	RTS 21/ II
					12,38000				
	4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 12,38000*15	m3	185,70000	21,20	3 936,84	800-1	RTS 21/ II
					185,70000				
	5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 12,38000	m3	12,38000	274,00	3 392,12	800-1	RTS 21/ II
					12,38000				
	6	174101102R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu záspy s ručním ztuhnutím z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 0,5*0,5*(11,95+2,35*2)	m3	7,12875	501,00	3 571,50	800-1	RTS 21/ II
					4,16250				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 5	Zateplení školky v Křenovicích
R: SO02	Terasa a zimní zahrada

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,15*1,75*11,3						
				2,96625				

7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	12,38000	800,00	9 904,00	800-1	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 3		12,38000				

8	58344169R	šterkodit frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A	t	12,83175	440,00	5 645,97	SPCM	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 7, 12875*1,8		12,83175				

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání							
9	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	20,91250	94,00	1 965,78	800-1	RTS 21/ II
		z rostlé horniny tř. 1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8		20,91250				
		1,75*11,95						

10	273321321R00	Beton základových desek železový třídy C 20/25	m3	4,21238	2 920,00	12 510,77	801-1	RTS 21/ II
		bez dodávky a uložení výztuže						
		0,15*2,35*11,95		4,21238				

11	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	4,16250	826,00	3 438,23	801-1	RTS 21/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , púdorysné přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		0,25*(2,35*2+11,95)		4,16250				

12	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	4,16250	132,00	549,45	801-1	RTS 21/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , púdorysné přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 4,16250		4,16250				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 5	Zateplení školky v Křenovicích
R: SO02	Terasa a zimní zahrada

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 4,21240*0,05	t	0,21062	55,000,00	11 584,10	801-1	RTS 21/ II
14	274272140RT4	Zdivo základové z bednicích tvárních tloušťky 300 mm, výplň betonem C 20/25 s výplní betonem, bez výztuže, 1,13*(2,35*2+2*11,95)+1*11,95	m2	44,26800	1 563,00	69 190,88	801-1	RTS 21/ II
15	274321321R00	Beton základových pasů železový třídy C 20/25 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže 0,5*0,9*11,95+0,5*0,4*(11,95+1,35*2)	m3	8,30750	2 970,00	24 673,28	801-1	RTS 21/ II
16	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R) Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 44,26833*0,006 Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 8,30767*0,03	t	0,51483 0,26561 0,24923	55 000,00	28 315,65	801-1	RTS 21/ II
17	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m 1,75*11,3	m2	19,77500 19,77500	19,80	391,55	800-2	RTS 21/ II
18	67352007R	geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 600 g/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 19,77500*1,1	m2	21,75250 21,75250	51,20	1 113,73	SPCM	RTS 21/ II
Díl: 4	Vodorovné konstrukce							23 037,21
19	416026126R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární, požární odolnost REI 60, bez izolace	m2	25,09500	918,00	23 037,21	801-1	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 5	Zateplení školky v Křenovicích
R: SO02	Terasa a zimní zahrada

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, 11,95*2,1						
					25,09500			

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější							
20	622432111R00	Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě dříví dekorativní jemnozrnné, akrylátové	m2	32,86500	556,00		18 272,94	801-1 RTS 21/ II
		11,95*(1,775+0,925)+1*0,3*2		32,86500				

21	622481211RU1	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	32,86500	250,00		8 216,25	801-1 RTS 21/ II
		11,95*(1,775+0,925)+1*0,3*2		32,86500				

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce							
22	632411904R00	Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační,	m2	24,49750	83,20		2 038,19	801-1 RTS 21/ II
		s rozprostřením a uhlazením						
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 24,49750		24,49750				

23	632419102RT2	Potěr ze suchých směsí cementová samonivelační podlahová stěrka, tloušťky 2 mm, bez penetrace	m2	24,49750	247,50		5 328,21	801-1 RTS 21/ II
		s rozprostřením a uhlazením						
		Speciální cementová samonivelační podlahová stěrka pro tloušťky 1-15 mm. Pouze pro vnitřní použití, vhodná pro podlahová vytápění, pro jemné vyrovnání nerovných podlah.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 24,49750		24,49750				

24	632441121R00	Potěr litý anhydritový , pevnost v tlaku 20 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, tloušťka 35 mm	m2	24,49750	275,00		6 736,81	801-1 RTS 21/ II
		dovoz směsí, doprava pomocí šnekového čerpadla, lité hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami						
		2,05*11,95		24,49750				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 5	Zateplení školky v Křenovicích
R: SO02	Terasa a zimní zahrada

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	632441122R00	Potěr litý anhydritový , pevnost v tlaku 20 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, příplatek za každých dalších 5 mm	m2	73,49250	32,20	2 366,46	801-1	RTS 21/ II

dovoz směsí, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 24,49750*3

73,49250

26	6324411491R00	Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů	m2	24,49750	42,80	1 048,49	801-1	RTS 21/ II
----	---------------	--	----	----------	-------	----------	-------	------------

dovoz směsí, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 24,49750

24,49750

Díl: 64 Výplně otvorů

27	7622	Zasklení terasy vč. vstupních dveří, barva dle PD,	m2	35,10750	3 900,00	136 919,25		Vlastní
----	------	--	----	----------	----------	------------	--	---------

1,95*(1,25*9+0,6)+3*2*2

136 919,25

35,10750

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

28	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	35,85000	100,00	3 585,00	800-3	RTS 21/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	------------

11,95*1,5*2

3 585,00

35,85000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

29	952901111R00	Výčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízeníových předmětů před předáním do užívání světla výška podlaží do 4 m	m2	24,49750	123,50	3 025,44	801-1	RTS 21/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	------------

3 025,44

Díl: 96 Bourání konstrukcí

30	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	16,79365	2 400,00	40 304,76	801-3	RTS 21/ II
----	--------------	-----------------------------------	----	----------	----------	-----------	-------	------------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

stávající základy : 0,3*1,63*(11,95*2+2,35*2)+0,1*11,95*2,35

40 304,76

16,79365

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 5	Zateplení školky v Křenovicích
R: SO02	Terasa a zimní zahrada

[illegible]

Díl: 99		Staveništní přesun hmot		20 057,42	
31	998011032R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí z bloků výšky přes 6 do 12 m	t	81,70029	245,50
					20 057,42
					801-1
					RTS 21/II

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812), s nosnou svíslou konstrukcí z bloků

Díl: 711		Izolace proti vodě		9 001,78	
32	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné natěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	28,08250	31,20
					876,17 800-711
					RTS 21/ II

33 711141559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů.	m2	28,08250	115,00	3 229,49	800-711	RTS 21/II
-----------------	--	----	----------	--------	----------	---------	-----------

2,35*11,95

34	62852265R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	32,29488	140,50	4 537,43	SPCM	RTS 21/II
----	-----------	--	----	----------	--------	----------	------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 28,08250*1,15

35 998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	%	86,43090	4.15	358,69 800-711	RTS 21/II
	50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu					

Díl: 713										Izolace tepelné		20 083,81	
36	713111130	RT1	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,					m2	26,88750	96,00	2 581,20	800-713	RTS 21/II
										11,95*2,25		26,88750	

11,95*2,25

37	713111221RK4	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přeplepením spoju, včetně dodávky fólie	m2	25,09500	141,00	3 538,40	800-713	RTS 21/II
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------	-----------

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 5	Zateplení školky v Křenovicích
R: SO02	Terasa a zimní zahrada

		Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
P.č.	Číslo položky	Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 25,09500						

38	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplnky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	26,94725	41,90	1 129,09	800-713	RTS 21/ II
2,05*1,95*1,1								

39	631508596R	rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 200,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 6,050 m2KW; obj. hmotnost 12,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	28,23188	440,00	12 422,03	SPCM	RTS 21/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 26,88750*1,05								

40 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m
50 m vodorovně % 196,70720 2.10 413,09 800-713 RTS 21/ II

Díl: 762 Konstrukce tesařské								
41	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z žeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	74,00000	238,50	17 649,00	800-762	RTS 21/ II
20x10 : 11*2								
10x15 : 2,6*20								

42	762332140R00	Vázané konstrukce krovů montáž střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z žeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	23,90000	336,00	8 030,40	800-762	RTS 21/ II
20x15 : 11,95								
20x10 : 11,95								

43	762341220R00	Montáž bednění z velkoplošných desek na bázi dřeva včetně vyřezání otvorů,	m2	31,07000	143,00	4 443,01	800-762	RTS 21/ II
11,95*2,6								

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace									
O: 5	Zateplení školky v Křenovicích									
R: SO02	Terasa a zimní zahrada									
P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost		
44	762341620RT3	Montáž bednění okapových říms, krajnic, závětných prken, a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z palubek , pero - drážka, včetně dodávky palubek tl. 19 mm	m2	4,78000	765,00	3 656,70	800-762	RTS 21/ II		
		11,95*0,4		4,78000						
45	762342205RT4	Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnící pěny pod kontralatě, a dodávkou latí 40 x 60 mm	m2	31,07000	97,90	3 041,75	800-762	RTS 21/ II		
		11,95*2,6		31,07000						
46	76291111R00	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	2,18100	14,20	30,97	800-762	RTS 21/ II		
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 2,18100		2,18100						
47	762395000R00	svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	2,24935	1 297,00	2 917,41		RTS 21/ II		
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 2,18100		2,18100						
		11,95*2,6*0,0022		0,06835						
48	60515026R	hranolek SM/JD; průřez 76 až 100 cm2; l = 4 000 až 6 000 mm; jakost II	m3	2,18100	11 000,00	23 991,00	SPCM	RTS 21/ II		
		20x10 : 11*2*0,2*0,1*1,2		0,62800						
		10x15 : 2,6*20*0,1*0,15*1,2		0,93600						
		20x15 : 11,95*0,2*0,15*1,2		0,43020						
		20x10 : 11,95*0,2*0,1*1,2		0,28680						
49	60725039R	deska dřevostěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 22,0 mm	m2	32,62350	1 050,00	34 254,68	SPCM	RTS 21/ II		
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 31,07000*1,05		32,62350						
50	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	980,14920	6,70	6 567,00	800-762	RTS 21/ II		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 5	Zateplení školky v Křenovicích
R: SO02	Terasa a zimní zahrada

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		50 m vodorovně					

Díl: 764 Konstrukce klempířské

51	764811201R00	Krytina hladká z tabulí, z pozinkovaného lakovaného plechu, sklon střechy do 30°, plocha střechy do 10 m2, dodávka a montáž	m2	31,07000	1 489,00	46 263,23	800-764 RTS 21/ II
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	--------------------

s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků
11,95*2,6

31,07000

52	764812220R00	Oplechování okapů střech z tvrdé krytiny, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	23,90000	371,00	8 866,90	800-764 RTS 21/ II
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	--------------------

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací
11,95*2

23,90000

53	764813125R00	Lemování zdi, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	11,95000	345,00	4 122,75	800-764 RTS 21/ II
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	--------------------

včetně krycí listy

54	764819211R00	Odpadní trubky kruhové, průměr 80 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	8,00000	368,50	2 948,00	800-764 RTS 21/ II
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	--------------------

včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.
4*2

8,00000

55	764815211R00	Žláby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	11,95000	347,60	4 146,65	800-764 RTS 21/ II
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	--------------------

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací
včetně háku, čela a spojky.

56	764815808R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním trubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 250/80 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	kus	2,00000	426,00	852,00	800-764 RTS 21/ II
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	--------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 5	Zateplení školky v Křenovicích
R: SO02	Terasa a zimní zahrada

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
57	764814525R00	Závětní lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, řs 250 mm, dodávka a montáž	m	5,20000	314,00	1 632,80	800-764	RTS 21/II
				5,20000				

58	764816134R00	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, řs 345 mm, dodávka a montáž	m	11,95000	682,00	8 149,90	800-764	RTS 21/II
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	-----------

včetně rohů

včetně krytek a spojovacích prostředků.

11,95

59 998764202R00

Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m

50 m vodorovně

%

769,82230

2,05

1 578,14 800-764

RTS 21/II

11,95000

Díl: 765

Krytiny tvrdé

22 477,79

60	765311723R00	Krytina pálená doplňky drážková i bobrovka, větrací pás okapní 500/10 cm plastový,	m	11,95000	51,10	610,65	800-765	RTS 21/II
----	--------------	--	---	----------	-------	--------	---------	-----------

Dodávka a montáž větrací mřížky včetně spojovacích prostředků.

11,95

11,95000

61	765799312R00	Montáž ostatních konstrukcí na střeše montáž fólie na bednění přibližím	m2	34,17700	54,80	1 872,90	800-765	RTS 21/II
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	---------	-----------

včetně spojovacích prostředků.

11,95*2,6*1,1

34,17700

62	765799313R09	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na bednění, s přelepením spojů	m2	34,17700	343,50	11 739,80	800-765	RTS 21/II
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	---------	-----------

Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků.

11,95*2,6*1,1

34,17700

63	67352438R	fólie izolační střešní pojistná, hydroizolační; paropropustná; tloušťka 0,48 mm; plošná hmotnost 270 g/m2; PES + polymerní vrstvy; s lepicí páskou; μ = 42,0; sd 0,01 až 0,03 m	m2	35,98585	170,50	6 118,54	SPCM	RTS 21/II
----	-----------	---	----	----------	--------	----------	------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 5	Zateplení školky v Křenovicích
R: SO02	Terasa a zimní zahrada

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<p>35.88585</p> <p>Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 34 17700*1 05</p>								

64 998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m	%	203,41890	10,50	2 135,90	800-765	RTS 21/ II
	50 m vodorovně						

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

Díl: /00	Konstrukce truhlářské		Změna	RTS 21/ II
65 766411113R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše do 1 m ² , palubkami pro pero a dražku, z měkkého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm	m ²	2,40000 334,50	802,80 800-766

čelo střechy : 0,5*2,4*2

66 76641711a	Podkladový rošt pod obložení stěn vč. dodávky materiálu	m2	2,40000	280,00	672,00	Vlastní
				Orkaz na mn. položky pořadí 65 : 2 40000		2 40000

67	61191684R	palubka obkladová smrk; š = 116 mm; tl = 19,0 mm; jakost A/B	m2	2,52000	540,00	1 360,80	SPCM	RTS 21/ II
								2,52000
								Odkaz na mn. položky požadí 65 : 2.40000*1.05

68 998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	28,35600	1,50	42,53 800-766 RTS 21/ II
	50 m vodorovně				

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady
----------	-----------------------------

Díl. / I / II	Popis a označení a označení	Objem	Objem	Objem	Objem
69	632411904R00	Potěr ze suchých směsí nátěr sávkových podkladů penetrační,	m2	24.49750	83.20
		s rozprostřením a uhlazením			
					2 038,19
					801-1
					RTS 21/II

70 771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	24,49750	7,10	173,93	800-771	RTS 21/II
Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 24,49750							
24,49750							

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 5	Zateplení školky v Křenovicích
R: SO02	Terasa a zimní zahrada

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

78	784195322R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné	m2	25,09500	73,90	1 854,52	800-784	RTS 21/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 19 - 25,09500						25,09500		

Díl: D96

79	97908111R00	Přesuny sutí a vybouraných hmot				51 237,43		
		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	33,58730	234,50	7 876,22	801-3	RTS 21/ II

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

80	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	335,87300	16,00	5 373,97	801-3	RTS 21/ II
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------	-------	------------

81	97908211R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	33,58730	331,00	11 117,40	801-3	RTS 21/ II
----	-------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	------------

82	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	33,58730	800,00	26 869,84	801-3	RTS 21/ II
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	------------

Díl: ON

83	005121 R	Ostatní náklady				23 000,00		
		Zařízení staveniště	%	2,00000	10 000,00	20 000,00		RTS 21/ II

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

84	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 21/ II
----	------------	-------------------------------	--------	---------	--------	--------	--	------------

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

85	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 21/ II
----	---------	-------------------------	--------	---------	--------	--------	--	------------

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

86	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 21/ II
----	------------	----------------------------------	--------	---------	----------	----------	--	------------

Náklady na vytvoření dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 5	Zateplení školky v Křenovicích
R: SO02	Terasa a zimní zahrada

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				50 000,00	
87	005124010R	Koordináční činnost	%	0,10000	500 000,00	50 000,00	RTS 21/II

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Celkem	867 420,14
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 5	Zateplení školky v Křenovicích
R: SO03	Vnitřní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				27 829,19		
1	310271520R00	Zazdíčka otvorů z pórobetonových tvárníc plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 200 mm	m3	1,46993	8 015,00	11 781,49	801-4	RTS 21/ II

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení
 $2 \times (1,3 \times 1,04) \times 0,45 + 0,75 \times 0,75 \times 0,45$

1,46993

2	317121047RT2	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	4,00000	778,00	3 112,00	801-1	RTS 21/ II
3	342255024RT1	Příčky z cihel a tvárníc nepaláných příčky z příčkovék pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení	m2	14,10000	747,00	10 532,70	801-1	RTS 21/ II
		$0,8 \times 2 + 3 \times (2,1 + 1,8 + 2,25 + 0,95) \times (0,8 \times 2 + 0,6 \times 2 \times 6)$		14,10000				
4	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	18,00000	133,50	2 403,00	801-1	RTS 21/ II

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

3*6

18,00000

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				22 907,97		
5	430320040RAC	Schodiště ze železobetonu přímočaré, z betonu C 25/30, výztuž 150 kg/m3	m3	0,60300	37 990,00	22 907,97	AP-HSV	RTS 21/ II
		Beton, výztuž, bednění schodnic a podest, podepření bednění.		0,48000				
		venkovní schodiště : $(2,1 \times 1 + 1,1) \times 0,15$		0,12300				
		$(0,164 \times 0,3 \times 1 \times 5) / 2$						

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				239 994,23		
6	319201311R00	Výrovnaní nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm	m2	149,06000	221,00	32 942,26	801-4	RTS 21/ II
		vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,						
		1np : $1,5 \times (0,9 \times 2 + 2,1 \times 2 + 4,8 \times 2 + 2,7 \times 2 + 2,2 \times 2) + 9,5$						

56,30000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 5	Zateplení školky v Křenovicích
R: SO03	Vnitřní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2np : 1,5*(2,9*2*2+0,95*2*2+0,8*2*2+3,62*2*2+1,9*2*4,8*2*3,2*2+0,6*2*4,8*2*4,45*2)		92,76000				
7	601011141RT3	Omrítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 4 mm, po jednotlivých vrstvách Včetně pomocného lešení. 2np : 14,13+93,22+17,47+16,8+15,36+13,6+4,29+5,22+6,09+7,2 1np : 6,49+6,09+2,61+5,58+21,76+10,04+5,94+4,29+93,225	m2	349,40500	180,00	62 892,90	801-1	RTS 21/ II
8	601016193R00	Omrítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí hloubková penetrace stropů akrylátová po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 349,40500	m2	349,40500	60,00	20 964,30	801-1	RTS 21/ II
9	602011141RT3	Omrítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 4 mm, po jednotlivých vrstvách 2np : 3*(2,48*2+5,65*2+4*2+1,8*2+2,1*2+2,9*2+0,75*2+2,9*2+0,95*2+2,9*2+4,8*2+3,64*2+4,8*2+3,6*2+1,7*2+3,2*2+2,35*2+3,2*2+3,15*2+3,2*2+1*2+4,8*2+4,45*2+2,2*2+1,95*2) -(1,35*2*2*3+0,9*2*2*4+0,8*2*2*3+0,7*2*2*3) Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 149,42000*-1	m2	248,80000	148,50	36 946,80	801-1	RTS 21/ II
10	602016193R00	Omrítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková penetrace stěn akrylátová po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 248,80000	m2	248,80000	60,00	14 928,00	801-1	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 5	Zateplení školky v Křenovicích
R: SO03	Vnitřní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
11	61142121R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnících a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hrubých	m2	349,40500	84,00	29 350,02	801-4	RTS 21/ II

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

2np : 14,13+93,22+17,47+16,8+15,36+13,6+4,29+5,22+6,09+7,2

1np : 6,49+6,09+2,61+5,58+21,76+10,04+5,94+4,29+93,225

193,38000

156,02500

12	61148121RU1	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	34,94050	290,00	10 132,75	801-1	RTS 21/ II
----	-------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	------------

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

10% plochy :

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 349,40500*0,1

34,94050

13	61242121R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hrubých	m2	398,22000	40,90	16 287,20	801-4	RTS 21/ II
----	-------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	------------

2np :

3*(2,48*2+5,65*2+4*2+1,8*2+2,1*2+2,9*2+0,75*2+2,9*2+0,95*2+2,9*2+4,8*2+3,64*2+4,8*2+3,6*

2+1,7*2+3,2*2+2,35*2+3,2*2+3,15*2+3,2*2+1*2+4,8*2+4,45*2+2,2*2+1,95*2)

-(1,35*2*2*3+0,9*2*2*4+0,8*2*2*3+0,7*2*2*3)

446,82000

-48,60000

14	61248121RU1	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	62,20000	250,00	15 550,00	801-1	RTS 21/ II
----	-------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	------------

25% plochy :

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 248,80000*0,25

62,20000

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce		151 253,33				
15	632411105R00	Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 20 MPa, tloušťka 5 mm, bez penetrace	m2	363,41500	333,00	121 017,20	801-1	RTS 21/ II

s rozprostřením a uhlazením

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 5	Zateplení školky v Křenovicích
R: SO03	Vnitřní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

2np : 14,13+93,22+17,47+16,8+15,36+13,6+4,29+7,2+6,09+5,22
1np : 2,61+21,79+15,36+10,04+5,94+4,29+6,49+10,29+93,225

193,38000
170,03500

16	632411904R00	Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační, s rozprostřením a uhlazením	m2	363,41500	83,20	30 236,13	801-1	RTS 21/ II
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 363,41500

363,41500

Díl: 64 Výplně otvorů

17	7621	Dveře vnitřní prosklené, dřevěné, obložková zárubeň, kování, dle výběru investora	m2	2,83500	6 600,00	18 711,00		Vlastní
----	------	---	----	---------	----------	-----------	--	---------

1np : 1,35*2,1

2,83500

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

18	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	150,00000	100,00	15 000,00	800-3	RTS 21/ II
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	------------

15 000,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

19	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmetů před předáním do užívání světla výška podlaží do 4 m	m2	363,41500	100,00	36 341,50	801-1	RTS 21/ II
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	------------

2np : 14,13+93,22+17,47+16,8+15,36+13,6+4,29+7,2+6,09+5,22
1np : 2,61+21,79+15,36+10,04+5,94+4,29+6,49+10,29+93,225

193,38000
170,03500

20	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	363,41500	5,40	1 962,44	801-4	RTS 21/ II
----	--------------	---	----	-----------	------	----------	-------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 363,41500

363,41500

Díl: 96 Bourání konstrukcí

38 884,02

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 5	Zateplení školky v Křenovicích
R: SO03	Vnitřní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	3,78400	831,00	3 144,50	801-3	RTS 21/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa (150 kg/m2)						
		3*0,1*(0,85+0,85+3,69*2)		2,72400				
		3*0,1*(3,2+0,8)-0,1*0,7*2		1,06000				
22	963053936R00	Bourání železobetonových schodišťových ramen samonosných	m2	3,20000	1 289,00	4 124,80	801-3	RTS 21/ II
		venkovní schodiště : 2,1*1+1*1,1		3,20000				
23	966081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	82,03000	43,20	3 543,70	801-3	RTS 21/ II
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
		1np : 2,61+10,04+5,94+6,49		25,08000				
		2np : 7,2+5,22+16,8+13,6+14,13		56,95000				
24	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy přes 2 m2	kus	5,00000	31,60	158,00	801-3	RTS 21/ II
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
		5		5,00000				
25	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	9,00000	308,00	2 772,00	801-3	RTS 21/ II
		5*0,9*2		9,00000				
26	978011121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 10 %	m2	349,40500	10,50	3 668,75	801-3	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 349,40500		349,40500				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 5	Zateplení školky v Křenovicích
R: SO03	Vnitřní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
27	978013121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 10 %	m2	398,22000	10,50	4 181,31	801-3	RTS 21/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 398,22000								
398,22000								

28	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	149,06000	116,00	17 290,96	801-3	RTS 21/ II
včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,								
1np : 1,5*(0,9*2+2,9*2+2,1*2+4,8*2+2,7*2+2,2*2)+9,5								
2np : 1,5*(2,9*2+2+0,95*2+0,8*2+3,62*2+1,9*2+4,8*2+3,2*2+0,6*2+4,8*2+4,45*2)								
56,30000								
92,76000								

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	5 674,91						
29	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	18,88490	300,50	5 674,91	801-1	RTS 21/ II
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou								

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady	90 670,91						
30	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	82,03000	50,10	4 109,70	800-771	RTS 21/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 82,03000								
82,03000								

31	771575111R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 450 x 450 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	82,03000	635,00	52 089,05	800-771	RTS 21/ II
1np : 2,61+10,04+5,94+6,49								
2np : 7,2+5,22+16,8+13,6+14,13								
25,08000								
56,95000								

32	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	93,28000	57,10	5 326,29	800-771	RTS 21/ II
vč. dodávky a montáže silikonu.								
2np : (2,9*2+0,8*2+0,95*2+2,9*2+3,6*2+4,8*2+1*2+1,7*2+3,2*2+4,8*2+4,45*2)								
1np : (2,9*2+0,9*2+4,8*2+2,09*2+2,2*2+2,65*2)								
62,20000								
31,08000								

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace									
O: 5	Zateplení školky v Křenovicích									
R: SO03	Vnitřní úpravy									
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost		
33	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování voduodpuzející hmotou - plošně	m2	82,03000	23,40	1 919,50	800-771	RTS 19/ II		
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 82,03000		82,03000						
34	59764203a	Dlažba dle výběru investora	m2	86,13150	250,00	21 532,88		Vlastní		
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 82,03000*1,05		86,13150						
35	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	849,77420	6,70	5 693,49	800-771	RTS 21/ II		
							177 009,96			
Díl: 776										
36	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinyly včetně dodávky soklíků	m	202,56000	44,00	8 912,64	800-775	RTS 21/ II		
		2np : 4,8*2+3,64*2+4,8*2+3,2*2+16,5*2+5,65*2+2,2*2+1,95*2+2,1*2+2,9*2		95,48000						
		1np : 2,1*2+2,9*2+4,54*2+4,8*2+3,1*2+1,8*2+3,2*2+4,8*2+1,95*2+2,2*2+16,5*2+5,65*2		107,08000						
37	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z následné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	276,68500	99,00	27 391,82	800-775	RTS 21/ II		
		2np : 93,22+15,36+4,3+17,47		130,35000						
		1np : 6,09+5,58+21,79+15,36+4,29+93,225		146,33500						
38	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastových dílců z PVC nebo vinyly, montáž	m2	276,68500	149,00	41 226,07	800-775	RTS 21/ II		
		2np : 93,22+15,36+4,3+17,47		130,35000						
		1np : 6,09+5,58+21,79+15,36+4,29+93,225		146,33500						
39	77610112a	Provedení penetrace podkladu pod povlak, podlahy vč. penetrace	m2	276,68500	31,00	8 577,24		Vlastní		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 5	Zateplení školky v Křenovicích
R: SO03	Vnitřní úpravy

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen.	Ceník	Cen. soustava / platnost
Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 276,68500									
276,68500									

40 2841228a	Podlahovina PVC dle výběru investora a PD	m2	290,51925	308,00	89 479,93	Vlastní
-------------	---	----	-----------	--------	-----------	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 276,68500*1,05 290,51925

41 998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	%	1 755,87700	0,81	1 422,26 800-775	RTS 21/ II
	vodorovně do 50 m					

Díl: 781		Obklady keramické		143 633,83
42 781230131R00	Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do tmele velikosti přes 300 x 300 mm	m2	149,42000	89 652,00
				600,00
				RTS 21/II

$$\begin{aligned} 2np &: 1,5^*(2,9^*2+0,8^*2+0,95^*2+2,9^*2+3,6^*2+4,8^*2+1^*2+1,7^*2+3,2^*2+4,8^*2+4,45^*2) \\ 1np &: 9,5+1,5^*(2,9^*2+0,9^*2+4,8^*2+2,09^*2+2,2^*2+2,65^*2) \end{aligned}$$

43 781497121R00	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 6 mm,	m	24,00000	243,00	5 832,00	800-771	RTS 21/II
	1,5*4		6,00000				
	1,5*12		18,00000				

44	77110121a	Penetrace podkladu pod obklad	m2	149,42000	25,00	3 735,50	Vlastni
Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 149,42000				149,42000			

45	59781360a	Obládačka dle výběru investora	m2	156,89100	250,00	39 222,75	Vlastní
				Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 149,42000*1,05		156,89100	

46 998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	1 384,42250	3,75	5 191,58	800-771	RTS 21/ II
-----------------	---	---	-------------	------	----------	---------	------------

Díl: 784	Malby	80 706.81
----------	-------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5	Rekonstrukce - modernizace
O:	5	Zateplení školky v Křenovicích
R:	SO03	Vnitřní úpravy

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

56	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	23,80447	800,00	19 043,58	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

Díl: ON	Ostatní náklady					43 000,00		
57	005121 R	Zařízení staveniště	%	2,00000	20 000,00	40 000,00		RTS 21/ II

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

58	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 21/ II
----	------------	-------------------------------	--------	---------	--------	--------	--	------------

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

59	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 21/ II
----	---------	-------------------------	--------	---------	--------	--------	--	------------

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

60	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 21/ II
----	------------	----------------------------------	--------	---------	----------	----------	--	------------

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Díl: VN	Vedlejší náklady					130 000,00		
61	005124010R	Koordinální činnost	%	0,20000	650 000,00	130 000,00		RTS 21/ II

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Celkem						1 580 675,20		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5	Rekonstrukce - modernizace
O:	5	Zateplení školky v Křenovicích
R:	SO03.1	Rozvody vody, odpadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 29 053,93								
1	721140933R00	Opravy odpadního potrubí litinového přechod z plastových trub na litinu, DN 70	kus	2,00000	531,00	1 062,00	800-721	RTS 21/II
2	721140935R00	Opravy odpadního potrubí litinového přechod z plastových trub na litinu, DN 100	kus	4,00000	667,00	2 668,00	800-721	RTS 21/II
3	721176102R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	6,00000	251,00	1 506,00	800-721	RTS 21/II
4	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	3,00000	279,00	837,00	800-721	RTS 21/II
5	721176104R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	2,00000	362,00	724,00	800-721	RTS 21/II
6	721176105R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	7,00000	875,00	6 125,00	800-721	RTS 21/II
7	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,1 mm, DN 125 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zařízení a demontáže pomocného lešení.	m	3,00000	1 085,00	3 255,00	800-721	RTS 21/II
8	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci	kus	9,00000	79,20	712,80	800-721	RTS 21/II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 5	Zateplení školky v Křenovicích
R: SO03.1	Rozvody vody, odpadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
vyvedení a upevnění odpadních výpustek,								
9	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	7,00000	130,50	913,50	800-721	RTS 21/ II
vyvedení a upevnění odpadních výpustek,								
10	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	21,00000	24,90	522,90	800-721	RTS 21/ II
6+3+2+7+3								
21,00000								
11	721001	Demontáž stávajících rozvodů kanalizace a vody	soub	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
12	721002	Napojení do stávající stoupačky pomocí odbočky	kpl	2,00000	1 250,00	2 500,00		Vlastní
13	72114093a	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN 125	kus	2,00000	850,00	1 700,00		Vlastní
14	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	285,26200	1,85	527,73	800-721	RTS 21/ II
Díl: 722 Vnitřní vodovod								
15	722172411R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	14,00000	317,50	4 445,00	800-721	RTS 21/ II
36 441,39								
16	722172412R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.	m	8,00000	398,00	3 184,00	800-721	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 5	Zateplení školky v Křenovicích
R: SO03.1	Rozvody vody, odpadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Gen. soustava / platnost
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
17	722172413R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzné svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	5,00000	484,00	2 420,00	800-721	RTS 21/II
18	722172431R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzné svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	10,00000	323,50	3 235,00	800-721	RTS 21/II
19	722172432R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzné svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	5,00000	407,50	2 037,50	800-721	RTS 21/II
20	722172433R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzné svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	5,00000	497,50	2 487,50	800-721	RTS 21/II
21	722181213RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.	m	24,00000	86,70	2 080,80	800-721	RTS 21/II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5	Rekonstrukce - modernizace
O:	5	Zateplení školky v Křenovicích
R:	SO03.1	Rozvody vody, odpadu

P. č.	Číslo položky	Název položky	M.J	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	722181213RT9	Isolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 28 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	13,00000	89,70	1 166,10	800-721	RTS 21/ II
23	722181213RU2	Isolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 35 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	10,00000	106,00	1 060,00	800-721	RTS 21/ II
24	722220111R00	Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu Včetně vyvedení a upevnění výpustek	kus	32,00000	231,00	7 392,00	800-721	RTS 21/ II
25	722235652R00	Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 20, mosaz	kus	2,00000	687,00	1 374,00	800-721	RTS 21/ II
26	722235653R00	Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 20, mosaz	kus	2,00000	957,00	1 914,00	800-721	RTS 21/ II
27	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 24+13+10	m	47,00000	14,80	695,60	800-721	RTS 21/ II
28	722001	Napojení do stávající stoupačky vodovodního potrubí	kpl	2,00000	1 250,00	2 500,00		Vlastní
29	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	359,91500	1,25	449,89	800-721	RTS 21/ II
Díl: 725	Zařizovací předměty					107 948,73		
30	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	5,00000	184,00	920,00	800-721	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 5	Zateplení školky v Křenovicích
R: SO03.1	Rozvody vody, odpadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	725119110R00	Nádrže splachovací montáž podomítkové	kus	5,00000	967,00	4 835,00	800-721	RTS 21/II
32	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	6,00000	151,50	909,00	800-721	RTS 21/II
33	725017123R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 450 mm	soubor	1,00000	3 085,00	3 085,00	800-721	RTS 21/II
34	725810402R00	Ventily ventily uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz.rohový, bez připojovací trubičky, DN 10 mm	soubor	12,00000	243,50	2 922,00	800-721	RTS 21/II
35	725823111RT1	Baterie umyvadelové a dřezové umyvadelové, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	2 185,00	13 110,00	800-721	RTS 21/II
36	725820802R00	Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru	soubor	6,00000	87,90	527,40	800-721	RTS 21/II
37	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušenství, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 060,00	2 060,00	800-721	RTS 21/II
38	725840850R00	Demontáž baterií sprchových diferenciálních G 3/4x1	kus	1,00000	161,00	161,00	800-721	RTS 21/II
39	725860251R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařízení pro předměty umyvadelové, chromovaný kov, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	996,00	5 976,00	800-721	RTS 21/II
40	72501416a	Klozet závěsný dětský včetně sedátka	soubor	5,00000	4 545,00	22 575,00		Vlastní
41	72501712a	na šrouby dětské, bílé	soubor	5,00000	450,00	2 250,00		Vlastní
42	72524910a	Montáž sprchových mís a vaniček vč. dodávky	soubor	1,00000	1 899,00	1 899,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5	Rekonstrukce - modernizace
O:	5	Zateplení školky v Křenovicích
R:	SO03 1	Rozvody vody, odpadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

43	55147017R	splachovač WC pro splach. nádržku; ovládání automatické; doba splachování 6 s; dosah 0,30 až 0,70 m	kus	5,00000	9 275,00	46 375,00	SPCM	RTS 21/ II
----	-----------	---	-----	---------	----------	-----------	------	------------

44	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	1 076,04400	0,32	344,33	800-721	RTS 21/ II
----	--------------	--	---	-------------	------	--------	---------	------------

Díl: 734	Armatury					6 461,38		
45	73429311A	třicestný, DN 20	kus	1,00000	6 435,00	6 435,00		Vlastní

46	998734203R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m	%	64,35000	0,41	26,38	800-731	RTS 21/ II
----	--------------	---	---	----------	------	-------	---------	------------

Díl: 735	Otopná tělesa					8 796,20		
47	7351566s	Demontáž a zpětná montáž otopných těles v objektu pro provedení stavebních prací	soub	1,00000	8 540,00	8 540,00		Vlastní

48	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m	%	85,40000	3,00	256,20	800-731	RTS 21/ II
----	--------------	---	---	----------	------	--------	---------	------------

Díl: 799	Ostatní					7 500,00		
49	799001	Bourací práce - drážky, průrazy	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní

50	799002	Zednické výpomocce - zapravení drážek, průrazu atd.	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
----	--------	---	-----	---------	----------	----------	--	---------

51	799003	Doprava materiálu	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
----	--------	-------------------	-----	---------	----------	----------	--	---------

Díl: VN	Vedlejší náklady					860,24		
52	005124010R	Koordinální činnost	Soubor	1,00000	860,24	860,24		RTS 21/ II

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 5	Zateplení školky v Křenovicích
R: SO03.1	Rozvody vody, odpadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: ON		Ostatní náklady				30,00		
53	005121 R	Zařízení staveniště	%	1,50000	10,00	15,00		RTS 21/II
Všecké náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
54	005122 R	Provozní vlivy	%	1,50000	10,00	15,00		RTS 21/II
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovaly provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.								

Celkem		197 091,87
--------	--	------------

Ing. Karel Poláček, PROJEKTOVÁNÍ ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ
Antonínov 656, 739 44 Brušperk, IČO: 64110036, DIČ: CZ7306076228
E-mail: karel.polacek@protonmail.ch, tel.: 733 766 550, datová schránka: jzt2hez

Stavba:	Rekonstrukce MŠ Křenovice	Charakter stavby:	rekonstrukce
Místo stavby:	Parcela číslo 188ú1, k.ú. Křenovice u Kojetína	Stupeň:	DPS
Gen.projektant:	Ateliér pod věží s.r.o., Farní 20, 738 01 FRÝDEK MÍSTEK	Datum:	08 / 2021
Zodp.osoba:	Ing. René Bystroň, ČKAIT č. 1101729 - autorizovaná osoba		
Investor:	Obec Křenovice, č.p. 18, 752 01 Křenovice		

Rozpočet materiálu - hromosvod

Pol.	Ozn.	Název	Popis materiálu	Typ	Jedn./ počet	Cena/jedn.	Celková cena (Kč)
1	HD	Hromosvodný drát	8mm polotvrdý AlMgSi	AlMgSi	m 130	24,00	3 120,00
2	HDI	Hromosvodný drát	8mm ohebný s izolací AlMgSi	AlMgSi + PVC	m 60	30,00	1 800,00
3	PVB	Podpěra vedení	Na ploché střechy, beton+plast	Tremis PV21 D	ks 85	17,00	1 445,00
4	SSK	Svorka spojovací	Nerez křížová	Tremis SK N	ks 15	53,00	795,00
5	SSD	Svorka spojovací	Nerez 2 dráty	Tremis SS N	ks 60	27,00	1 620,00
6	SO	Svorka okapová	Nerez	Tremis SOC N	ks 4	34,00	136,00
7	SSP	Svorka spojovací	Nerez pásek - drát	Tremis SR3B V4A N	ks 7	52,00	364,00
8	SSZ	Svorka spojovací	Nerez pásek - pásek	Tremis SR2B V4A N	ks 4	51,00	204,00
9	SZ	Svorka zkušební	Nerez	Tremis SZA N	ks 6	52,00	312,00
10	XH	Podomítková skříň	Pro zkušební svorku 200kA	DEHN + SÖHNE	ks 6	108,00	648,00
11	ZP	Zemnicí páska	Nerez V4A 30x3.5mm		m 25	229,00	5 725,00
12	ZP	Zemnicí tyč	Nerez, 1,5m	ZT 15 N	ks 6	918,00	5 508,00
13	---	Ochrana spoje	Pásek - pásek - drát (antikorozivní nátěr v zemi)		ks 10	310,00	3 100,00
14	---	Drobný materiál	hmoždinky, vruty, značení apod.		kpl 1	3 521,00	3 521,00
15	---	Demontáž stávajícího hromosvodu			kpl 1	6 578,00	6 578,00
16	---	Montážní práce			kpl 1	32 455,00	32 455,00
17	---	Revize	výchozí vč. revizní zprávy		kpl 1	5 445,00	5 445,00
CELKEM:							72 776,00

Ing. Karel Poláček, PROJEKTOVÁNÍ ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ
Antonínov 656, 739 44 Brušperk, IČO: 64110036, DIČ: CZ7306076228
E-mail: karel.polacek@protonmail.ch, tel.: 733 766 550, datová schránka: jzt2hez

Stavba:	Rekonstrukce MŠ Křenovice	Charakter stavby:	rekonstrukce
Místo stavby:	Parcela číslo 188ú1, k.ú. Křenovice u Kojetína	Stupeň:	DPS
Gen.projektant:	Ateliér pod věží s.r.o., Farní 20, 738 01 FRÝDEK MÍSTEK	Datum:	08 / 2021
Zodp.osoba:	Ing. René Bystroň, ČKAIT č. 1101729 - autorizovaná osoba		
Investor:	Obec Křenovice, č.p. 18, 752 01 Křenovice		

Rozpočet materiálu - rozvaděče RS0 a RS2

Pol.	Ozn.	Název	Popis materiálu	Typ	Jedn./ počet	Cena/jedn.	Celková cena (Kč)
1	RE1	Rozvaděč elektroměrový	plast.s pilířem IP44, 1x dvousazb. + 1x HDO	ER212/NKP7P SF	ks 1	6 493,00	6 493,00
2	RS0,2	Rozvaděč modulární	120 modulů, zapuštěná montáž	EATON BF-U-5/120-C	ks 2	3 645,00	7 290,00
3	FV*	Svodič přepětí T1+T2 (B+C)	4p, 25kA Un=350V, TN-S	SPRT12-350/3+NPE-AX	ks 1	11 329,00	11 329,00
4	Q*	Jistič čtyřpólový	32A, char.C, 10kA	EATON PL7-C32/3N	ks 1	1 107,00	1 107,00
5	---	Vypínací spoušť	230V	EATON ZP-ASA/230	ks 1	512,00	512,00
6	QF*	Jistič trojpólový	25A, char.C, 10kA	EATON PL7-C25/3	ks 2	613,00	1 226,00
7	F*	Jistič jednopólový	10A, char.C, 10kA	EATON PL7-C10/1	ks 3	152,00	456,00
8	F*	Jistič jednopólový	4A, char.C, 10kA	EATON PL7-C4/1	ks 2	212,00	424,00
9	Q*	Vypínač	4p, 32A, 12,5kA	EATON IS-32/4	ks 1	863,00	863,00
10	F*	Jistič trojpólový	16A, char.C, 10kA	EATON PL7-C16/3	ks 1	512,00	512,00
11	FI*	Proudový chránič	4p, 25A, 0,03mA	EATON PF7-25/4/003	ks 1	1 354,00	1 354,00
12	F*	Proud.chránič s jističem	2p, 10A, 0,03mA, char.B	EATON PFL7-10/1N/B/003	ks 10	1 694,00	16 940,00
13	F*	Proud.chránič s jističem	2p, 10A, 0,03mA, char.C	EATON PFL7-10/1N/C/003	ks 7	1 938,00	13 566,00
14	F*	Proud.chránič s jističem	2p, 16A, 0,03mA, char.C	EATON PFL7-16/1N/C/003	ks 3	1 494,00	4 482,00
15	F*	Proud.chránič s jističem	2p, 6A, 0,03mA, char.B	EATON PFL7-6/1N/B/003	ks 1	1 780,00	1 780,00
16	K*	Instalační relé	16A/230V, 2x NO	EATON Z-R230/16-20	ks 1	436,00	436,00
17	KT*	Impulsní relé	10A/230V, 1x NO	EATON Z-S230/5	ks 1	278,00	278,00
18	K*	Instalační relé	20A/230V, 4x NO	EATON Z-TN230/4S	ks 4	858,00	3 432,00
19	---	Pomocný materiál	do rozvaděče (svorky, lišty, popis...)		kpl 2	2 396,00	4 792,00
20	---	Kus.zkouška, revize, montáž			kpl 2	14 970,00	29 940,00
CELKEM:							107 212,00

Ing. Karel Poláček, PROJEKTOVÁNÍ ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ

Antonínov 656, 739 44 Brušperk, IČO: 64110036, DIČ: CZ7306076228

E-mail: karel.polacek@protonmail.ch, tel.: 733 766 550, datová schránka: jzt2hez

Stavba:	Rekonstrukce MŠ Křenovice	Charakter stavby:	rekonstrukce
Místo stavby:	Parcela číslo 188ú1, k.ú. Křenovice u Kojetína	Stupeň:	DPS
Gen.projektant:	Ateliér pod věží s.r.o., Farní 20, 738 01 FRÝDEK MÍSTEK	Datum:	08 / 2021
Zodp.osoba:	Ing. René Bystroň, ČKAIT č. 1101729 - autorizovaná osoba		
Investor:	Obec Křenovice, č.p. 18, 752 01 Křenovice		

Rozpočet materiálu - instalační rozvody

Pol.	Ozn.	Název	Popis materiálu	Typ	Jedn./ počet	Cena/jedn.	Celková cena (Kč)
1		Přístroj vypínače	1-pól., řazení 1, bezšroubový	ABB Tango 3559-A01345	ks 13	86,00	1 118,00
2		Přístroj přepínače seriového	1-pól., řazení 5, bezšroubový	ABB Tango 3559-A05345	ks 2	116,00	232,00
3		Přístroj přepínače střídavého	1-pól., řazení 6, bezšroubový	ABB Tango 3559-A06345	ks 6	91,00	546,00
4		Přístroj vypínače zapínacího	1-pól., řazení 1/0S, bezšroubový	ABB Tango 3559-A91345	ks 3	94,00	282,00
5		Kryt vypínače jednoduchý	bílý	ABB Tango 3558A-A651B	ks 22	33,00	726,00
6		Kryt vypínače dělený	bílý	ABB Tango 3558A-A652B	ks 6	41,00	246,00
7		Rámeček jednonásobný	bílý	ABB Tango 3901A-B10B	ks 23	22,00	506,00
8		Rámeček dvojnásobný	bílý, vodorovný	ABB Tango 3901A-B20B	ks 1	38,00	38,00
9		Zásuvka dvojnásobná	s clonkami, bílá, s natoč.dutinkou	ABB Tango 5513A-C02357B	ks 43	157,00	6 751,00
10		Trojpolový vypínač kompl.	s krytem a instalační krabicí, bílý	ABB Tango 3425A-0344B	ks 3	352,00	1 056,00
11		Požární tlačítko	IP55, 2x NO	GW42201	ks 1	657,00	657,00
12		Krabice přístrojová	pod omítku, spojovací	KOPOS KP 67/3_KA	ks 67	13,00	871,00
13		Krabice univerzální	pod omítku, s víčkem	KU 68-1901 KA + KO 68 HB	ks 44	11,00	484,00
14	---	Kabelová chránička	d40mm, korugovaná, ohebná, červená	Kopoflex KF 09040_BA	m 20	11,00	220,00
15	---	Kabelová chránička	d63mm, korugovaná, ohebná, červená	Kopoflex KF 09063_BA	m 10	18,00	180,00
16		Kabel instalační	PVC, Cu jádro	CYKY-J 3x1,5	m 550	16,00	8 800,00
17		Kabel instalační	PVC, Cu jádro	CYKY-O 3x1,5	m 48	16,00	768,00
18		Kabel instalační	PVC, Cu jádro	CYKY-J 3x2,5	m 215	25,00	5 375,00
19		Kabel instalační	PVC, Cu jádro	CYKY-J 5x1,5	m 80	25,00	2 000,00
20		Kabel instalační	PVC, Cu jádro	CYKY-J 5x2,5	m 50	41,00	2 050,00
21		Kabel instalační	PVC, Cu jádro	CYKY-J 5x4	m 40	67,00	2 680,00
22		Kabel instalační	PVC, Cu jádro	CYKY-J 5x10	m 10	157,00	1 570,00
23		Kabel instalační	PVC, Al jádro	AYKY 4x16	m 5	35,00	175,00
24		Kabel bezhalogenový	oheň retardující	PRAFlaSafe®X 3 x 1,5 RE	m 20	24,00	480,00
25		Autonomní detektor	kouř + teplota, se sirénou	Jablotron SD-503ST	ks 6	826,00	4 956,00
26		Svorkovnice ekvipotenciální	CuZn, 7x2,5-25mm, 1x 30x5mm, 1x d8-10mm	OBO 1809	ks 2	198,00	396,00
27		LED svítidlo přisazené	50W, přisazené, 3600lm, 4000K, IP40	XELENT LED/50W/230V	ks 34	1 543,00	52 462,00
28		LED svítidlo nástěnné	18W, 1400lm, 4500K, IP20, 220x220cm	PS18 LED panel	ks 18	362,00	6 516,00
29		LED svítidlo venkovní	18W, 1400lm, 4500K, IP54, 220x220cm	BENO LED/18W/230V	ks 10	758,00	7 580,00
30		LED nouz.svítidlo s piktogr.	3W, 170lm, 6000K, IP20, baterie 3 hod. sv.	LED/3W/230V 6000K	ks 6	1 040,00	6 240,00
31		Termostat pokojový	drátový s LCD displejem	General Life HT250S	ks 1	1 549,00	1 549,00
32		Příslušenství	krabicové svorky, popisky, izolační pásy...		kpl 1	9 353,00	9 353,00
33		Demontážní práce	demontáž stávajících nepoužívaných zařízení		kpl 1	13 730,00	13 730,00
34		Montážní práce	kompletní montáž bez zednických prací		kpl 1	62 748,00	62 748,00
35		Revize	výchozí vč. revizní zprávy		kpl 1	9 350,00	9 350,00
CELKEM:							212 691,00